
 

 1 

Trutnov opět rozkvetl 

Trutnov, 29.05.2018 – Technické služby Trutnov, s. r. o., se starají o veřejnou zeleň a 

květinovou výzdobu ve městě. V posledních týdnech osázely květináče, záhony i kruhové 

objezdy. Letos město do veřejné zeleně takto investuje více než půl milionu korun.  

Stromy, letničky a další rostliny letos na jaře vysadili zaměstnanci Technických služeb Trutnov, 

s. r. o., v rámci každoroční péče o městskou zeleň. „Chceme, aby město bylo plné zeleně a lidé 

se v něm cítili příjemně. Pravidelně každý rok tak investujeme do výsadby,“ vysvětluje Ivan 

Adamec, starosta města Trutnova. Letos město na výsadbu letniček dalo více než půlmilionu 

korun. Ozdobeny jsou mísy v centru města, záhony i kruhové objezdy. „Trutnov je znám pro své 

upravené a ozdobené kruhové objezdy. Lidé tak mohou potkat Rýbrcoula či draka mezi 

květinami,“ dodává starosta.  

Kromě květin bylo vysázeno 47 nových stromů, a to například v ulici Janáčkova, Letní, Spodní, 

M. Gorkého, Pomněnkové, U Hřiště atd. Výsadba stromů vyšla na více než 150.000 Kč. 

 

 

 

  

Kontakt pro komunikaci s médii 

Mgr. Michaela Dědková  

tisková mluvčí  

tel. 499 803 309, 735 793 913 

e-mail: dedkova@trutnov.cz 

mailto:dedkova@trutnov.cz

